河北师范大学汇华学院教务处通知
2016第22号
河北师范大学汇华学院

关于2016年度科学研究项目立项的通知
各学部、各部门：

为鼓励我院教师积极开展科学研究，培养科研学术骨干，带动学科建设和发展，提升我院的科研水平，根据《河北师范大学汇华学院科学研究项目管理办法（试行）》的有关规定，学院将启动2016年度科学研究项目的立项申报工作，现就有关事项通知如下：

一、申报范围
我院科学研究项目，重点资助教师在自然科学和社会科学领域开展研究工作。

二、申报要求

1、项目立项应有创新的学术思想，合理可行的研究路线或技术方案，目标明确，重点突出，提交预期的成果具有可考核性，鼓励多学科研究人员开展合作研究。

2、项目主持人必须具有讲级及以上职称，具有较好的研究基础和基本的研究条件。
3、项目申请者不得同时承担一项以上学院科学研究项目。
三、立项程序

1、个人申报：填写《河北师范大学汇华学院科学研究项目申请书》、《河北师范大学汇华学院项目申请概况表》。

要求：电子文档命名方式：姓名+类别（申请书/概况表）+项目名称，如李XX+申请书+项目名称。

2、部门初评：项目申请人所在单位进行初审并签署意见，择优向学院推荐。

3、学院评审：学院组织有关专家对申报项目审议，遴选拟立项的名单，网上公示7天后报主管院长批准，确定为院级科学研究项目。
四、项目管理

科学研究项目每年立项1次，项目研究周期一般为2年，教务处将组织专家对项目进行中期检查和结项验收。项目的其它具体要求请参阅《河北师范大学汇华学院科学研究项目管理办法（试行）》。
五、材料要求
各部门5月25日前将相关纸质材料（项目申请书一式3份、项目申请概况表一式2份、项目申报汇总表1份）报教务处，上交材料的电子版压缩后以“学部+科学研究项目”命名发送到路慧网络办公邮箱,如有疑问请电话咨询（80785812）。
[image: image1.emf]
       河北师范大学汇华学院教务处
                                         2016年5月17日
Tel: 0311-80785812           http://huihua.hebtu.edu.cn